Башкортостан Республикаһы
Шаран районы
муниципаль районының
Акбарыс ауыл Советы
ауыл биләмәһе Хакимиәте

Акбарыс ауылы, тел.(34769) 2-33-87

Республика Башкортостан
Администрация сельского поселения
Акбарисовский сельсовет
муниципального района
Шаранский район

с. Акбарисово тел.(34769) 2-33-87

Ҡ А Р А Р						ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 май 2015 й.                                   № 37                                25 мая 2015 г.

«Об утверждении схемы, изменении вида разрешенного использования                        и адресного ориентира земельного участка»

На основании поступившего заявления от ИП Главы КФХ Галимова Константина Мурзагуловича (вх. № 26 от 02.03.2015 г.) на межевание и оформление землеустроительных документов, в соответствии                             с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001г. №136-ФЗ, Федеральным Законом «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ, Федеральным Законом «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2012 г. № 131-ФЗ, Федеральным Законом                          «О государственном кадастре недвижимости» от 24.07.2007 г. № 221-ФЗ                 в целях обеспечения учета и оформления, прав на земельный участок, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территорий кадастрового квартала 02:53:110602.
       2. Изменить вид разрешенного использования и местоположение земельных участков, образованных из обособленного земельного участка с кадастровым номером 02:53:110602:7, относящегося к фонду перераспределения земель и входящий в состав единого землепользования с кадастровым номером 02:53:000000:1106;
2.1 Характеристики земельного участка 02:53:000000:1106:ЗУ1:
1. адресный ориентир – РБ, муниципальный район Шаранский район,                 СП Акбарисовский сельсовет;
1. площадь – 275209 кв. м;
1. категория земель – земли сельскохозяйственного назначения;
1. территориальная зона – сельскохозяйственная зона С-1;
1.   вид разрешенного использования – сельскохозяйственное использование.
     3. Контроль  над состоянием и использованием земель возложить на Комиссию по муниципальному земельному контролю.

Глава сельского поселения                                                        Г.Е. Мухаметов

	Утверждена

	Постановлением администрации Сельского поселения

	(наименование документа об утверждении, включая наименования

	Акбарисовский сельсовет

	органов государственной власти или органов местного

	муниципального района Шаранский район

	самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

	Республики Башкортостан

	или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

	от
	«25 » мая                               2015 г.
	№
	37

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка  02:53:000000:1106:ЗУ1

	Площадь земельного участка 275209 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	Х
	Y

	1
	2
	3

	35
	665570
	1238255

	34
	665601
	1238328

	33
	665626
	1238347

	32
	665673
	1238364

	31
	665684
	1238395

	30
	665657
	1238478

	29
	665598
	1238601

	28
	665531
	1238666

	466
	665283
	1238884

	467
	665282
	1238883

	468
	665282
	1238883

	469
	665258
	1238871

	470
	665256
	1238869

	471
	665241
	1238859

	472
	665233
	1238853

	473
	665209
	1238835

	474
	665185
	1238816

	475
	665157
	1238791

	476
	665144
	1238781

	477
	665144
	1238781

	478
	665133
	1238774

	479
	665132
	1238774

	480
	665121
	1238770

	481
	665121
	1238770

	482
	665103
	1238765

	483
	665081
	1238761

	484
	665062
	1238756

	485
	665048
	1238755

	492
	665078
	1238638

	493
	665092
	1238576

	494
	665106
	1238501

	495
	665204
	1238381

	496
	665310
	1238241

	497
	665371
	1238127

	498
	665372
	1238127

	499
	665405
	1238078

	603
	665488
	1238140

	36
	665500
	1238185

	35
	665570
	1238255

	[bookmark: Чертёж_земельных_участков_и_их_частей]Система координат: МСК-02, зона 1
Масштаб 1:8500

	Условные обозначения:

	– граница земельного участка,

	– характерная точка границы земельного участка.

image1.jpeg

image2.emf
02:53:110602

:2

:9

:12

:7

:4

:6

:1106:ЗУ1

1

14

15

16

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

603

401

403

404

405

406

407

408

409

410

411

412

413

414

415

416

417

418

419

420

421

422

423

424

425

426

427

428

429

430

431

432

433

434

435

436

437

438

439

440

441

442

443

444

445

446

447

448

449

450

451

452

453

454

455

456

457

458

459

460

461

462

463

464

465

466

467

468

469

470

471

472

473

474

475

476

477

478

479

480

481

482

483

484

485

486

487

488

489

490

491

492

493

494

495

496

497

498

499

500